Datenblatt
Seite 1 von 1 | AXING-TD_SKB-75-01_de.pdf | Technische Verbesserungen, Änderungen im Design, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. | 2026-04-09
AXING AG | Gewerbehaus Moskau | CH 8262 Ramsen | info@axing.com | www.axing.com
SKB 75-01 Mini-Koaxialkabel | 100 m
✔
Für SAT-/CATV-Hausinstallation
✔
Brandklasse Eca gemäß EN 50575
✔
Innenleiter Cu, Durchmesser 0,65 mm
✔
Physikalisch geschäumtes Dielektrikum, Durchmesser 2,7 mm
✔
Schirmung Alufolie und verzinntes Cu-Geflecht
✔
Mantel PVC, weiß
✔
Degressive Metereinteilung
✔
100 m auf Pappkartonspule
Bestelldaten
Typ SKB 75-01
Bst-Nr. SKB07501
GTIN 7611682110753
PE 1
VE 8
EU-Zolltarifnummer 85442000
Technische Daten
Elektrische Daten
Impedanz 75 Ω
Dämpfung 14,9 dB / 100 m @ 200 MHz
30,3 dB / 100 m @ 800 MHz
53,4 dB / 100 m @ 2400 MHz
Schirmungsmaß >90 dB @ 30…1000 MHz
>85 dB @ 1000…2000 MHz
>80 dB @ 2000…3000 MHz
Kopplungswiderstand <20mOhm/m
Mechanische Daten
Innenleiter Material | Durchmesser Cu | 0,65 mm
Dielektrikum-Durchmesser 2,7 mm
Geflecht | opt. Bedeckung 80 x 0,1 mm | 70%
Außenmantel Material | Durchmesser PVC | 4,7 mm
Biegeradius einmalig | mehrmalig 14 mm | 46 mm
Allgemein
Verarbeitungstemperaturbereich –5…+50°C
Betriebstemperaturbereich –20…+75°C
Brandklasse Eca
Gewicht 2,333 kg
Passende Produkte
CFS 4-00 F | Schraubstecker
CFS 20-00 F | Quickfix
SKA 1-00 Kabelabroller für Pappkartonspule
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)